杭州市人力资源和社会保障局文件

杭人社发〔2018〕203号
关于做好杭州市钱江特聘专家及设岗单位

绩效考核工作的通知
各区、县（市）人力社保局，市各有关单位：

根据《中共杭州市委杭州市人民政府关于杭州市高层次人才、创新创业人才及团队引进培养工作的若干意见》（市委〔2015〕2号）精神，现就做好杭州市钱江特聘专家及设岗单位绩效考核工作有关事项通知如下：

一、考核对象

1.综合考核对象：2015年7月(设岗年限为3年）和2016年8月选聘的杭州市钱江特聘专家及特聘专家设岗单位（名单见附件1）。

2.年度考核对象：2017年9月选聘的杭州市钱江特聘专家及特聘专家设岗单位（名单见附件2）。

二、考核内容

对特聘专家履行“特聘专家岗位”职责情况，设岗单位在科研（科技）目标、学科建设任务、人才培养、经济效益和社会效益等方面的工作绩效进行考核。

三、考核程序

1.设岗单位对所设钱江特聘专家岗位的工作绩效进行自评，对特聘专家履行职责情况进行考核，并认真填写《杭州市钱江特聘专家岗位考核表》（附件3）和《杭州市钱江特聘专家设岗单位工作绩效考核统计表》（附件4）,于10月10日前将相关表格报所属区、县（市）人力社保局或市各主管部门,并提供电子文档。

2.市主管部门在设岗单位自评的基础上，签署考核鉴定意见，于10月15日前将相关考核材料报杭州市人才服务局高级人才评荐处备案。

3.杭州市人力社保局将会同市有关部门对设岗单位进行抽查。

四、其他要求

对通过年度考核的钱江特聘岗位，如批准的设岗年限未到期，且设岗单位与特聘专家双方协商愿意续约的，双方签订《杭州市钱江特聘专家岗位聘任合同》（参考文本见附件5），于10月15日前将岗位聘任合同报送杭州市人才服务局高级人才评荐处，并报所属区、县（市）人力社保局或市各主管部门备案。

以上表格可从杭州人力资源和社会保障网（www.zjhz.     hrss.gov.cn）—新闻中心—专题专栏—职称与专家管理—专家管理—通知公告栏目下载。
联系方式：
杭州市人才服务局高级人才评荐处 张洁，联系电话：85166513。

杭州市人力社保局专业技术人员管理处 赵星，联系电话：85252643。
书面材料报送地址：杭州市下城区东新路155号杭州市人才服务局高级人才评荐处，邮编：310004。
附件：1.列入综合考核的杭州市钱江特聘专家及岗位

      2.列入年度考核的杭州市钱江特聘专家及岗位

      3.杭州市钱江特聘专家岗位考核表

    4.杭州市钱江特聘专家设岗单位工作绩效考核统计表

      5.杭州市钱江特聘专家岗位聘任合同（参考文本）

     杭州市人力资源和社会保障局

                               2018年9月17日

杭州市人力资源和社会保障局办公室          2018年9月21日印发
PAGE
— 4 —